
ZARZĄDZENIE  NR 68/2014 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 z dnia 30 MAJA 2014r. 
                                                        

 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 

1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę               35.800 zł,  
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
2. Zwiększa   się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę                          35.800 zł,            
      oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                        63.763.985 zł, 
      z tego :  

 a) bieżące w kwocie                                                                                   48.019.418 zł, 
 b) majątkowe w kwocie                                                                             15.744.567 zł, 

   
4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                        63.610.165 zł, 

       z tego :  
 a) bieżące w kwocie                                                                                  46.283.355 zł, 
 b) majątkowe w kwocie                                                                            17.326.810 zł. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
 
 
 
 
                                                                                     Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        

      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 68 
Burmistrza Szydłowca                               
z dnia 30 maja 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150     Przetwórstwo przemysłowe 0,00 23 300,00 23 300,00 

  15095   Pozostała działalność 0,00 23 300,00 23 300,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

0,00 23 300,00 23 300,00 

852     Pomoc społeczna 8 103 723,00 12 500,00 8 116 223,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 341 600,00 12 500,00 354 100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 340 600,00 12 500,00 353 100,00 

       
Razem: 63 728 185,00 35 800,00 63 763 985,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 68 
Burmistrza Szydłowca                   
z dnia 30 maja 2014r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150     Przetwórstwo przemysłowe 5 255,00 23 300,00 28 555,00 

  15095   Pozostała działalność 0,00 23 300,00 23 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 300,00 23 300,00 

801     Oświata i wychowanie 21 298 432,00 0,00 21 298 432,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 118 775,00 - 2 366,00 9 116 409,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 061 573,00 3 153,00 6 064 726,00 

    4440 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 460 953,00 - 5 519,00 455 434,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 997 290,00 0,00 997 290,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 229,00 - 2 777,00 597 452,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 134,00 2 777,00 42 911,00 

  80104   Przedszkola  2 868 667,00 1 088,00 2 869 755,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 721 477,00 - 1 793,00 1 719 684,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 766,00 2 881,00 108 647,00 

  80110   Gimnazja 5 428 615,00 756,00 5 429 371,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680 576,00 1 121,00 3 681 697,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 217 346,00 - 365,00 216 981,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 381 305,00 0,00 381 305,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 795,00 2 564,00 137 359,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 940,00 - 2 564,00 4 376,00 



  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 913 056,00 0,00 913 056,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 281,00 - 2 188,00 634 093,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 580,00 2 188,00 14 768,00 

  80195   Pozostała działalność 146 781,00 522,00 147 303,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 500,00 522,00 123 022,00 

852     Pomoc społeczna 10 621 583,00 12 500,00 10 634 083,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 142 955,00 12 500,00 1 155 455,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 771,00 12 500,00 20 271,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 953 925,00 0,00 953 925,00 

  85401   Świetlice szkolne 466 373,00 0,00 466 373,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 288,00 - 2 880,00 333 408,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 045,00 2 880,00 22 925,00 

   
Razem: 63 574 365,00 35 800,00 63 610 165,00 

 


